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

Sumber : PMI DIY- (Stok darah bisa berubah sewaktu-waktu).
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SMP MUHAMMADIYAH 1 BERBAH SLEMAN

Lepas 130 Siswa dan Penyerahan Beasiswa

SLEMAN (KR) - SMP Mu-
hammadiyah 1 Berbah Sleman
mengadakan pengumuman ke-
lulusan sekaligus pelepasan 130
siswa kelas |IX tahun pelajaran
2023-2024 di SM Tower Yogya-
karta, Senin (10/6) lalu. Kegiatan
tersebut dihadiri pengurus Ma-
jelis Dikdasmen & PNF, Ketua
Pimpinan Cabang Muhammadi-
yah Berbah, Majelis Dikdasmen
PCM Berbah, seluruh orangtua
wali murid serta guru karyawan
SMP Muhammadiyah 1 Berbah.

Sholihin Al Awwali selaku
Waka Kesiswaan sekaligus Ke-
tua Panitia mengatakan, berda-
sarkan SK Kepala SMP Muham-
madiyah 1 Berbah sebanyak
130 siswa lulus 100%, 3 Peraih
nilai Asesmen Standardisasi
Pendidikan Daerah (ASPD) ter-
baik yaitu Ghaniyyah Naurah
Rayyani, Zaka Refan Hafidz,
Khalida Fakhrun Nisa. "Kali ini,
selain penyerahan apresiasi
kepada peraih ASPD terbaik, se-
kolah juga memberikan bea-
siswa pendidikan kepada 12
siswa-siswi terpilih yang kemudi-
an digunakan untuk meringan-
kan pembiayaan di sekolah,"

Lowongan

LOWONGAN PEKERJAAN

QC-PROJECT,;

Pria, Mempunyai SIM A dan SIMC
Bersedia ditugaskan ke luar Kota
Tidak Takut Ketinggian

PFADMINISTRASI
| KEUANGAN

Wanita, Menguasai MS Office, Perpajakan
Diutamakan menguasai Program Autocad

Kirim CV lengkap ke :
WA : +62-811-2653-755

Ksmptan 5 Partimer Min 18th Kul/Lls,Jjr,

Rjn,Sikap Baik, Jiwa Usaha,WA
(Nama,Usia,Kota)085353600078
3/00926/0624

Otomotif

MOBIL DIJUAL

* SUZUKI »

*NIK.2024 e
HARGA ON THE ROAD MULA

RP. 240 Juta-an®*

“XL 7 TYPE ZETAMT

°oF Mu.i?[l"z 0 JUTA-AN*

ANGSURAN MULAI
Rp. 6 JUTA-AN*
HADIAH PENJUALAN *

Subsidi Trade In
Senilai 27 Juta*

BONUS PROMO
KACA FILM SOLARGARD

“SYARAT DAN KETENTUAN BERLAKU , HARGA ON THE ROAD
DAN UANG MUKA DI ATAS SUDAH DIFOTONG NILAI HADIAH

SUMBER BARU MOBIL

JI. Magelang Km §, Sleman, Yogya
Telp. 869098 / 865757
Jl.Laksda Adisucipto Km 7,5 Yogya
Telp. 487718 /485555

=m  JI. Ringroad Selatan Sewon Bantul
Telp.2871897/287 1515

= JI.A.YaniNo.378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333

ujarnya.

Sedangkan Tri Muriana Bu-
dianto ST, Kepala SMP Muham-
madiyah 1 Berbah mengatakan,
pengumuman kelulusan dan
pelepasan siswa dilaksanakan
secara luring bersama orangtua
wali. "Salah satunya untuk men-
cegah euforia berlebihan di jalan
raya yang notabene lebih ke tin-
dakan negatif. Pengumuman
kelulusan bersamaan pelepasan
bersama wali murid membuat
siswa siswi tidak turun ke jalan
untuk pawai dan kegiatan negatif
lainnya,” kata Tri Muriana.

Sementara itu, H Surachmad
SPd, Ketua Maijelis Dikdasmen
& PNF Pimpinan Daerah Mu-
hammadiyah Sleman meng-
ingatkan, kelulusan merupakan

RUANG USAHA

Ruko Strategis Tp JIn Raya Bugisan
Utara Candi Prambanan SHMP Luas
Tanah:657M Ld:16M Hrg:2 Jt/M Serius
Hubungi:081228468995 Maaf TP.
4/01018/0624

RUMAH DIJUAL

Rmh Baru SHM LT/LB;166/100m 4KT

2KM dil Rp.638Jt JI.Imogiri TimurKm 7,5

ketimur Hub.08122761115
3/00687/0524

Dijual Rumah JI.Pajajaran 12 Ring Road
Utara Gandok Condongcatur Depok
Sleman DIY L:250m2 SHM Tanah
&Bangunan 17Jt/m2 Hub:0811282076

4 /00829/0624

Rmh SHMP+IMB Kt4 Kmd2 garasi dkt tp

Ringroad utr Jogja Kampus PTN/PTS Isg

pemilik H:08156882299 TP
3/00859/0624

Rmh strtgis u/ush mini market jl aspal 6m
pojok hdp sltn-timur dkt kmpung LT353m
LB200m H1,2Miliar Nego SHMP-hook
2muka H08121550099

4/00912/0624

Dijual Rumah Lt:215m2 Lb:120m2 tepi

jalan raya Kasongan ke Barat.Hrg:1,3M

nego Hub:085643655537
3/00942/0624

BU rumah di Pingit JI Kyaimojo YkSHM

2lantai LT200m LB200m 6Kt 2KmRtm

Rkel 520Jt Nego 081328196224
3/00977/0624

Rumah uniq 3 lantai,dekat fasum pinggir

jalan Amat Wakhid strategis.SHM

122m2/170m2 CP:081770069755
3/00981/0624

Cluster Rmh baru 2 lantai plg
pojoj,strategis Timur persis Kampus
ATK,Jl.Paris km 4,5 Jl.Ateka.Dpn ada
satpam & Toko.Lgsg Pemilik Hub : 081-
328-710-160

5/01024/0624

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikont.Rmh  3KT 1Kmd Dapur

CarportJl.Kyai Legi Gg Dahlia 522 D-1

Bangtpn/Blkg JEC WA.087715047349
3/00791/0624

TANAH DIJUAL

SHM swh LT/LD:1210/11 JI. Wates km5

ke utr300m Ibr jl 5m cor cck/u/ush/gd

Hg:2,1Jt/m Hp:085700100240
3/00485/0524

BU SHMP:150/10 JI Wates km13 jInas-

paldesa Dingkikan cck u/rmh/viikos

Hg:900Rb/m HP:081392300045 TP
3/00485/0524

Djl Tnh tepi Lapangan Sepakbola
Mancasan Ketanggungan Kota Jogja
L:335m2 SHM 7Jt/m2 Hub:0811282076

3/00829/0624

momen akhir dari kegiatan pem-
belajaran di sekolah. "Momen-
tum seperti ini bukanlah akhir
dari sebuah perjuangan, tetapi

Properti

TANAH DIJUAL

Jual Tnh SHMP Ls:230m Ld:12,5m Lok

JI.Suryo Kodya Yk,cck u/hunian/home-

stay Hg:5jt/m ng.08812603355
3/00845/0624

JI SHM L:165m2 Ld:10m H:125Jt Ng,JIn

Full Cor,Truk Msk,Brt Lmpu Merah

Sapuangin Btl. WA:087877798015
3/00917/0624

JI Tnh Swh L1800m Ld35m 550rb/m Ng

mbl/truk msk utr htl Galuh Prambanan

dkt Exit Tol H.085868288777
3/00925/0624

Djl cpt Tnh Tegalan 2Ha SHM 135rb/m
Nego Margoyoso JI Magelang-Purworejo
Hub.083109108152

3/00925/0624

masih akan terus berjuang baik
melanjutkan studi di SMA, SMK
atau mungkin mondok," kata Su-
rachmad. (Jay)

KR - Istimewa
Tri Muriana Budianto ST (tengah) bersama 12 siswa yang
mendapatkan beasiswa pendidikan.

# PERUMAHAN * RUANG USAHA

* RUMAH DIGARI * RUMAH DUUAL ¢ RUMAH DIKONTRAKKAN

* TANAH DIJUAL » TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUAL

SHM 1000m Ld:22m Hook 2mk Kota

YkJI.Sultan Agung Harga Sesuai
NJOP17Jt/m P:Sus 085601934617

3/01004/0624
Dijual Tanah 332 M2, Jogja Kec
Mantrijeron,  Gedongkiwo  Dukuh

Tawangsari, Jokteng Kulon Keselatan,
Harga? Hubungi: 085866527018
4/01005/0624

SHM Dijual Tnh Pkarangan +-2000m2Dsn

Krangasem Surobayan JI.WatesHrg

Ng.089673672687/085743541480
3/01012/0624

Tanah Bagus Tp Jin Raya Selomartani.

Kisn SHM LT:1124M Ld:15M Harga 1,3

Jt/M Serius Hub:081228468995
3/01017/0624

MELATIELUINGATAN

22 .Tutur. 24.Umbi. 25.Gita.

MENDATAR : 1.Diproduksi secara cepat. 5.Ahli filsafat. 8.Ukuran luas.
9.Perbuatan baik. 10.Tak suka. 11.Pendatang. 12.Bahan semen.
14.Diulang : pemicu masalah. 17.Jenaka. 18.Urat. 19.Persis. 22.Jenis
minuman keras. 24.Bersifat kewanitaan. 27.Jenis minuman. 28.Tipuan.
29.Uang kita jaman dulu. 30.Bekas. 31.Rekaan.

MENURUN: 2.Angka. 3.Catat. 4.Makanan pokok kita. 5.Takut (Ing).
6.Lubang. 7.Pilin. 12.Jenis tanaman umbi-umbian. 13.Takut-takuti.
15.Sampaikan ke tujuan. 16.Sandung. 20.Bau. 21.Sehat. 22.Kroni.
23.Berada di tempat lain. 25. Bulan (Ing). 26.Lugu.

JAWABAN Ml 14-6-2024

MENDATAR : 1.Kusut. 7.Atraksi. 8.Pijar. 9.Ampul. 12.Reka. 15.Sais.
17.Bakti. 18.Sisa. 20.Akut . 23.Urung. 26.Input. 27.Atribut. 28.Askar.

MENURUN : 1.Koper. 2.Sejuk. 3.Tara. 4.Trap. 5.Skala. 6.Titis. 10.Makin.
11.Usia. 13.Ebi. 14.Abar. 16.Ibu. 18.Sawah. 19.Suara. 21.Kapok.

AUTHORIZED MONEY CHANGER

www.muliamoneychanger.co.id

JAM OPERASIONAL

®* KANTOR MULIA MANGKUBU
Jl. Margo Utomo (Mangkubumi ) No.53 Yogyakarta

Catatan : Kurs sewaktu - waktu dapat berubah

TELP : 0274-5015000,563314,547688 " BUKA SETIAP HARI ]
® VIULIA PLAZA AMBARRUKMO | SENIN SID MINGGU
Lower Ground Plaza Ambarrukmo Mall
TELP : 0274-4331272
e muLIA PLAZA maLiosoro (L) (081578900605
Lower Ground Plaza Malioboro Mall
TELP : 0274-453220
TANGGAL 14-Jun-24
CURRENCIES BELI JUAL
Uusb 16.200 16.500
EURO 17.400 17.650
AUD 10.700 10.950
GBP 20.600 21.100
CHF 18.100 18.450
SGD 12.050 12.350
JPY 102,00 107,00
MYR 3.400 3.550
SAR 4.275 4.525
[YUAN 2175 | 2.325 |

: Menerima hampir semua mata uang asing

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333
& 631190 (Hunting). Bethesda
562246, 586688. Panti Rapih 514845.
PKU Muhammadiyah 512653. RSUD
Kota 371195. Mata Dr Yap 562054.
Klinik Ludira Husada Tama 620091,
620373. Khusus Bedah Patmasuri
372021 & 372022. Khusus Bedah
Sudirman 589090. DKT 566596.
Syaraf Puri Nirmala 515255. RSI
Hidayatullah 389194. RSIY PDHI
6991084. RSUD Bantul 367381 dan
367386, At-Turots Al-Islamy
7431668, 7114823. UST Medical
Center (UMC) 7492025, 7165917,
7459681. Puri Husada 867270. Kha-
risma Paramedika 774633. Happy
Land Medical Centre: 550058,
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